УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
15.10.2021 № 179

Об утверждении графика работы
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Дивеевского муниципального округа в 2022 году

В соответствии с порядком работы территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Дивеевского муниципального округа (далее -
ТПМПК), утверждённым постановлением администрации Дивеевского
муниципального округа от 08.10.2021 № 1261 ««Об утверждении порядка
работы и состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы ТПМПК:
- январь -  5 дней (с 17-21 января);
- февраль -  5 дней (с 14-18 февраля);
- март -  5 дней (с 14-18 марта);
- апрель -  5 дней (с 11-15 апреля);
- май -  5 дней (с 16-19 мая);
- июнь -  5 дней (8,22-24,30 июня);
- июль -  5 дней (11-15 июля);
- август -  5 дней (15-19 августа);
- сентябрь -  5 дней (12-16 сентября);
- октябрь -  5 дней (17-21 октября);
- ноябрь -  5 дней (14-18 ноября);
- декабрь -  5 дней (12-16 декабря).
2. Руководителю ТПМПК организовывать работу в соответствии с

графиком и обеспечить своевременное информирование дошкольных
образовательных учреждений и общеобразовательных организаций.

3. Разместить график на официальном сайте управления образования
администрации Дивеевского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ТПМПК
Корнилову JI.B., начальника отдела дошкольного и общего образования.

Начальник управления образования С.А. Коршунов